РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, с. Балтаси, ул. Ленина, д. 42
тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач авылы, Ленин ур., 42
тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 266 «14» апреля 2011 г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений
Балтасинского муниципального района
На основании ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации и Закона Республики Татарстан от 26 июля 2004 года № 42-ЗРТ "Об органах социального партнерства в Республике Татарстан", а также в целях совершенствования системы социального партнерства и повышения эффективности по регулированию социально-трудовых отношений, руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:
1. Создать территориальную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Балтасинском муниципальном районе.
2. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений согласно приложению № 1.

3. Утвердить Положение о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Балтасинского муниципального района согласно приложению № 2.

4. Возложить на территориальную трехстороннюю комиссию контроль по регулированию социально-трудовых отношений, ведению коллективных переговоров и подготовки проектов коллективного договора, соглашений.

5. Представителям сторон территориальной трехсторонней комиссии избрать координаторов сторон.
6. Постановление руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета от 23 октября 2006 года № 436 «О создании территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» признать утратившим силу.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета Ильясова Р.М.
Руководитель

Балтасинского районного

исполнительного комитета                                                 Р.И. Шакиров